QUADRO ALLERGENI

MODO01_PR06
GESTIONE
ALLERGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale e predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGEN],
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali contaminazioni con allergeni.

Legenda: X= ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce
Cereali contenenti £ .= s F . © © o © £
lutine -8 8 © © 2 |« © rutta a guscio = = 05 P o -8 S
g o8 | E £ TS| o = Sol 8ol 208 o £ <
) 58 |S¢| 28 25|85 ,] 8, - 85/ 88/ E2E |2 | 3¢ 83
MENU 25|88/ 88 oE| 88| 8% o | = | o8| e 8s8|% |85 22
o | o °s | o3| °5| 85| 25| o3| 5 | S| 8ii3| 5 | 5| es| 585|225 8.
Q| o | ® | < el w® So| So| So|l ol 8ol B S c8Ee 8 § ol 8o =8 = | 5E| Eo¢| 20
8 N % o I~ eg 3@ o0 E""g"’ o0 S S 3¢ b Sal S0 goE <= g-w 33
G|0|ln|x|L|Se |28 a8 <3| »3| S8| E IS | 2 | w3 08| hwed | <3 I8 =0
L’Alto Giardino X/ 0/0|0]|O 0 X 0 0|0 0 0 0 0 X
L’Apollo X/ 0/0|0]|O X O X|0]|O0 0 0 X 0 0
Il Branzino X/ 0/0|0]|O X | X O X|0]|O0 0 0 X 0 X
Il Brexit XXX [X|X X O X|O0]|O 0 0 X 0
Il Carbonaro X/ 0/0|]0]|O0 X 0 X 0|0 0] 0 0
Il Cereghino X X | X | X |X X 0 X 0O |0 0 0 X
Il Cervo X|0/0|0|O X| 0| O0]|O 0 0 0 X
Il Chianina X XX [ X|X 0 O X|0]|O0 0 0 X
Il Chianina Fume X[ X| X[ X|X 0 X| X|0]|O0 0 0 0
Il Classico X/ 0/0|0]|O X O X|0]|O0 0 0 X 0 0
Il Curone X/ 0/0|0]|O 0 O X |0 X X 0 0
Il Fassona X XX | X |X 0 0 X 0|0 0] 0 X
Il Fritto Misto X/ 0/0|0|0| X X | X 0 0|0 0) 0 X 0 X
Il Grande Inverno X 0/ 0]|]0|X 0 X 0O |0 0 0 X

30/12/2019 rev.S Pag.1




A MODO01_PR06
AMB, QUADRO ALLERGENI GESTIONE

[TALTAN T 00 ALLERGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale e predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGEN],
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali contaminazioni con allergeni.

Legenda: X= ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce
Cereali contenenti £ = it F . © © o © £
glutine -8 8 © © 2 |« © rutta a guscio B = © 5 o o -8 S
o8 | & = ST o = S0/ 80l 2o g £ o5
: 28 |85/ 88 55 3.8y : 5|38 5852 |8z 5%
5 T = - 38 bl
MENU oo | 88/ 58 98 35| 25| o |o| 7| = |08 o8| 8c8 |8 |aB ZE
o Q| So | 05| 0B 25| oB| o8| S | 0| 88| § | 25| 25| BES | B_| =B| 2 e
S o | 8|S |28 |Sg Sy Sy oyl B | 8| SFss| & | S e E°E|SE| S 28
SIS 9| S| 5|25 |38/ 88/ S8|oc8 K8 s |8| fc| e |38 58 25|58 23
OO0 |»n | I |L|Oc |Do|ngo| <o| wna| d8| E < Ta 8 |me|nwa|nwon [ <ol J28| =@
Il Lasagna X(0|0|0|O X O X | 0]|O 0 0 | X 0 0
Il Leggero X(0|0|0|O 0 0|0 0 0 0 X
Il Luganega X(0|0|0|O X X | X|]0]|O0 0 0 X X X
Il Manzo Baby X|0|/0|0 X X 0 0|0 0 0 X X
Il Manzogiorno X/0/0|0|O0 0 X 0|0 0 0 X 0
Il Mezz’ e Mezz X X|X|X|X X 0 X 0|0 0 0 0 0
Il Mortazza X|0|/0|0 X 0 0 X 0|0 0 X X
Il Mozzo X(0|0|0|O X O | X | X |X X X 0 X
Il Nazionale X(0|0|0|O 0 O | X | X |X X X 0
Il Parmigianino X/ 0/0|0|O0 X 0 0 X X | X X X 0
Il Pinkopollo X(0|0|0|O X O X | 0]|O 0 0 X 0
Il Pizzocchero X/ 0/0|0|O0 X 0 X 0|0 0 0 0
Il Poldino X/ 0/0|O0O]|O X O X | 0]|O 0 0] X 0)
Il Pollo Baby X|0|0|0 X X 0 0o|O0 0 0 X X
Il Pollo Fritto X|(0|0O|O0O|O X | X|]0]|O0 0 0] 0) 0
Il Polposition X/ 0/0|0|O0 0 X X 0 X 0|0 0 0 X 0 0 X
Il Pugliese in Aria X(0|0|0|O X X | X|]0]|O0 0 0 0
Il Pulled Pork X(0|0|0|O O X | 0]|O 0 0 0
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Gentile cliente,

presso il nostro locale e predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGEN],
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali contaminazioni con allergeni.

Legenda: X= ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce
s .- & © © @ £
Cereali contenenti S 8 w © £ © © Frutta a guscio B B o5 b _g S
glutine 08| = b= ST = = O 6| O 9| Q00| 2 = I
82 o Seol 02| £ 3 Se|Ba|l EnE|S S._| 52
ol 5% 89 a¢| S| v e8|l 2g| g8 | 5 o £ e
MENU’ ©5| 63| £8| o8| 85| OF 3 2Bl 25| 258 | 3 58| 2E
'g'-a 8 3 gn. =8| 50| g2 2| o 3%3| = Canl oa| BWSn | g 33 '_E_a
o 2| g So| ©5| 5| £5| oT| ©5| S| 9| 5y} § | 25| 85| SES | B =F| 2 0
S|l o| S| S| 2|28 To|l o| Co| go| Lol B| 8| cift| & So|l S|l EoE | BE| =0 28
SN R 25|28/ 38 g2/ s 58 ke 5| 8|S & |32 58 55| E5 8¢ 53
OO0 || |WL|On| Da| o <o| wna| J0| E| € gg% S |nwe|lwnwelwon | <ol J0| S w©
Il Rossini X/ X|0|0|O X 0 X 0|0 0 0 0
Il Ruspante X/ 0/0|0]|O X | X X | X |[0]|O 0 0 X X X
Il Salmone X|0/{0|0]|O 0 | X X | X | X|X]| X X 0
Il Salerno
. . X X |X[X|X X O X|0/0| O 0) X X
Reggio Calabria
Il Sol Levante X(0/0|0|O X | X X| X |00 O 0 0
Il Tartare Panino X XX | X|X X| X|]0]|O0| O 0 X 0 0
Il Triplosette X|0|]0|0 X X 0 X |00 0 0 X X 0
Il Veg / Veg X|0|0|O0|O 0) oO/0| O 0) X 0
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Gentile cliente,

presso il nostro locale e predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGEN],
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali contaminazioni con allergeni.

Legenda: X= ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce
Cereali contenenti B . — . @ ® o 5=
glutine t 3| o © % 5 o Frutta a guscio = = o5 S © g <
8 S B =] T e ; = CEIEE IR o £ o S
58/ S/ 33 28/ %, ¢ 3 S5/ 28 5252 | 8g| a3
S o S -
MENU’ o5 8% 8% af 3s| e si | |88/ 38 585 5 |85 et
S5 53| 28| o5 28| 88| 2| o|Giil |08 08 888 | o |83 E5
o o | Sol ©5| 05| 2ol 05| 95| S| S| 2 if| 9| 25| 25| SES | 2_| 25| % o
< o| S| | 2| B?® S0l 00| C2 go| 2ol 2|3 35| 8 | So| So| =9=| SE| S0l 20
8§ | N|D| | £| 08 20|l vl a8 Tl Ea|l 5| 9 $3°| B | Dol S0l ESE| =S| 20| TS
L S| o| >S| 8| =2 Oog| o] =2 Om| @mm| 8| O ts | 0| o@| O@W| OS2 0| SO S®| 92
O | 0| || WL|On|De|aa|<o| nao| aa8| €| € Tl gd|lno|lnalnon | <o dJ2| E®
Pane Antichi Cereali X|0/0|0|X 0 0|0 0 0 X
Pane Crunchy Mais X|0/0|0]|O 0 0|0 0 0] X 0]
Pane Nero di Seppia X|0/0|0O|O0]| O 0 0 0 X
Pane Rex Corn X XX |X|X X 0|0 0 0] 0]
Pane Saraceno X|0|0|0]|O0 0 0|0 0 0 0
Pane Semolino X|0/0|O0|O 0 0|0 0 0 0
Gnocco Fritto (Neutro) X|0/0|0]|O 0 0 0|0 0 0| O
PANE Senza
Glutine/Lattosio X 0 0
(contiene amido di Mais e farina di
Riso)
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QUADRO ALLERGENI

MODO01_PR06
GESTIONE
ALLERGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale e predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGEN],
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali contaminazioni con allergeni.

Legenda: X= ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce
[} 2 S [} ‘e 3
Cereali contenenti © o @ © Q| » Frutta a guscio g o © ©
luti £ 3 < o o | 8 © © 3 3 =
glutine o © s o Qo = — O = © © O =
so| © = 0| w| ® £ =] P 8 = T 5
SRl E 2 B2 = | E 52| 288l £ 5 ° 2w
afls |2 |25/ E|3 . 85/ 8g[ 52 |2 |8 |&s
MENU’ =28 |8 |38 2|8 |e i3 || 8382/ 88,15 | | o35
= = o o =| O o - | & S| <€ o o| 950 ) s —
€6/ 8 | Jo|lgS8l 8|8 |S5|9| it 8|20 20 27E | o | o=|SE
o 2| a 85| 08| 02 25| o| oo T | g | S4ii| 8| 25| 25| 5EG |2 |25 85
S|lo|8| 5| L8| 2e 80|09 Ce|l gl 28| | 3| 35| 2| Se| s Ece|cE| S5 2
SN2 S5 e8 828285152 8| %| I3°|3|38 58 582|582 28
O 0| | < | W | O DT aT| <2 n| dT T8 nolnalnaos | <o dT| = 2
Bresaola di Chianina 00 X 0
Bresaola della Valtellina 00 X 0
Carpaccio, Bufala e songino X
Carpaccio di Chianina Celtico
Crudo e Bufala X
Crudo e Melone
Gnocco Fritto con Salumi X/ 0/0|0]|O0 0 O X |00 0 0| O
Tagliere Misto Salumi e X [ XX X X| X
Formaggi
Vellutate di Verdure XXX | X X | X 0| X X |X X X X
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QUADRO ALLERGENI

MODO01_PR06
GESTIONE
ALLERGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale & predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGEN],
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali contaminazioni con allergeni.

Legenda: X= ingrediente presente 0= potrebbe contenerne tracce
o | % B, - 2
. . ° .
Cere_;all contenenti _: o s © ) @ Frutta a guscio o o S ° s -;
glutine £ 2 p = PR -] — - » @ © B =
HENERE EHE 5o/ 84/25 |8 |2 |33
= ° Sl s E o o o = =
agls |2 | S5/ 5|3 . 55|88/ Ee |2 |3 |as
MENU’ o3| 8 | S |28/ T8|8 | o i3 | =| 88| ag| 92 S | 2 | o3
— = S o =| O o = | 2 IEs| S P o @ 5O ] o = £
g0l & | oo a|ls |S| S| ziss| 8 v Q20 2_E|l o o= 6
o Q| o 85| 08| o3| 28| 0| 02| |G| cift| | 25| 85| TEF| B | 5| 2
s o| ® S o wmo|l SO0l 0ol Go|l g| 2| & o | S58¢| » So|l ol €50 | BE| 5| 20
Sl 28 5|08 8282 s ®-| 8| H°|a|88 58 5652|5552 28
O|C|lw|IT|L|OC2|DT|ad|<2|ln|dT =& wna|lwalwnwas | <ol JT| =2
Roast Beef
Tartare di Fassona X XX | XX X 0O X |00 0 0 0 X
Tartare di Luganega di X/ 0/0|0|O0 0 Ol X 0|0 0 ol 0 0
Monza
Tagliata di Fassona
Tagliata di Fassona al Tartufo
Tagliata di Fassona Vestita X
(con Rucola e Parmigiano Reggiano)
Tagliata di Pollo X X 0
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QUADRO ALLERGENI

MODO01_PR06
GESTIONE
ALLERGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale e predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGEN],
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali contaminazioni con allergeni.

Legenda: X= ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce
[} o —
© n o ] € ©
; i = © © ] © Q o S
Cereali contenenti 3 2 © = S a Frutta a guscio 5 & o @ © .
glutine S5l © = . | ® © B = 3 2 = S £
00| = s T T| — = So O o =S e 3 °9
a8 o Sel 82| ¥ ° Sc | 8Ba | Eo S S-| 59
MENU, 2% o Bol 5G| o S °w S C © = S E 3
®9ol o 3 o8 8 o N 2ad |25 | 825 | & £8l °%
36| & 2o 2G| 2 s Q i = | o w o 0 " ® 25 EE
O .— O.—| T.=| & Q S| 2| 583 S| o= © = =5 E| 8 o _—| C.—
) 2| w® 8B 08 4B =T o3| © 2 S| Q9| 8sks 3| €% 2T S5 | 2 €% 47T
S| o| 8| S| 0| Do| 80| co| Go| go| 28| B | 0| 285| 8| 8o Co |50 | 2| =0l 2o
S| N| D Q| & | on| 25| cn| sw| o E8 5| © 2% 5| T w c 0 Eoon | =5l 20| o
LS 0| S| 8| fe| O 90| m®@| O.—| ® = <) §23 2 | 0 ® o ® o°.- | E0| S| 8w
O|0|lw | |L|lOo|DT|ao| <2l wnT| aT| E| € &gy | e ”n o naos | <ol Jda| E o
Insalata Bresa X | X|X|X|X 0 X 0|0 0) 0) X 0] X
Insalata Rosita X | X|X|X|X X 0 X 0|0 0) 0) X 0] 0
Insalata Ceci e Gamberi X X X
Insalata Hambu’ X
Insalata Mediterranea X X
Insalata Tricolore X X
Insalata Valtellina (0] X X
Insalata Veggi
ROLL Manzo X|0|0|O0O|O X X (0) X
ROLL Pollo X0/ 0|0]|O0 X X X 0)
ROLL Vegetariano X/|0/0|0]|O 0 X
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QUADRO ALLERGENI

MODO01_PR06
GESTIONE
ALLERGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale e predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGEN],
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali contaminazioni con allergeni.

Legenda: X= ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce
S =
. . — Y 0 Q . Qo =
Cereali contenenti © 3 2 = 3 £ Frutta a guscio © S T
i o 5 © o © S S — = = o
glutine 1 = o @ = T s = 5 )
© 5 T » — 5 Q [ "6 4= ©
o [ © © ] n [e) o) Q o
, © ? . 2 8 ? 3 3 S E » ® ©
MENU g |3 |5 |g |8 |2 Sl |22 |s |w |E
S ® = ° © © b= £ ] 2 = 3
S |E |3 |8 | |& il -2 |2 |83 |5 5 | ¢
& |5 |2 |2 |§ |3 |e|e| 8|l=s|8 |8 |EZ |8 s | &
o |8 |2 |o |8 |? |8|S|cid8|s |a |28 |7 e | o
TG & & | =-_| 5 a S| Q| Q55| 8| o o ® o > | ££
3] o S a <3 7] = ] o c O
o O o 23 ) S| 9 83| 2| 29| 29| 5 =] et @
[} = o Sw® © | o g S g 8| €S c| 22 © = c w A
S|lo| S| S| 2| ap|CT o 0G| ® o < S G| Sm| E 0 S = 33
SI8|81S|5/8¢8/8 |8 |s8|l3 |%® : 58| 55/ 58 |t |3 |23
O 0| |<T|WwW| Og|> o <s| 0 - g Dol HDo|na < - = £
Alette di Pollo X X000 0 0 O 0|0] O |O]O
Anelli di Cipolla X X
Cotoletta Panata X[ XX |X | X X X O X000 O |O| O
Nuggets Di Pollo X|0/0|0]|O X 0 X 0O 00| 0 0] X
Peperita X X 0 X000l O |O0O| O
Stick di Mozzarella XX 0 0 X|0|0|] O O] O
Patate Dolci
Patatine Fritte 0 0 0 O|0/O0|] O |O] O
Salsa Hambu X X X
Frittelle con alghe X X X|X|X| O 0 0 0 0 0
Frittelle conoliveepeperoni ([ X [ X [ X | X | X | O 0 0 0 0 0
(con tracce di noccioli di olive)
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QUADRO ALLERGENI

MODO01_PR06
GESTIONE
ALLERGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale e predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGEN],
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali contaminazioni con allergeni.

Legenda: X= ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce
® 2 ° - @
© n [<}] © ©
Cereali contenenti = 8 3 L b ﬁ ) © © 8 o R} =
; = p s o Frutta a guscio — — — S © 0 =
glutine Szl | 2 | ¥ © © £ | € e g E s £
00 | B s ST — = O 0|l S 0| Q0o e = o ©
= © - ) o= = - T c e a E »n o o = 0
Q.-O‘;; o b o] = ﬁ ° [} e © 2 © c © = o [Ty}
P o agl 3 3 3 80| ac| 0o 0 e © 3
» —_— o S O = o] b © 3E — (7] [ Qw5 O (7] a —
MENU 85| 8 | 29588 (8 |2 |e|glis| 52220 22E|s | oz |SE
o K 85| 08 o3| =5 o8| ©g| S| S| ciis| 8| £T| 25| B | 2. | =5 | 2%
S| o| 8| S| Q| Do | "0l oo Go| g0 2% 2 O | S$85| 8| Bo| S| =T 0| TE =2 2o
< N o O S| ow >3 ool s =0 8 o 28| 2| D w| E0| Egn | =K a3 =00
i N o > S| =@ | OZ| 9| E®| Os| @m=| 8 o g23| 2| o m| O®| ®O2.-| €O S = S w®
Ol |lw | |luloo | DT|aT|<a|l TS| JT| & £ 8ds| Ol NOo|l No|l NST | <o J% =0
Focaccia (Pinsa, Neutra base) X X
Focaccia Liscia (al Rosmarino) X X
Focaccia COPPA/CRUDO (pinsa) X X | X
Pinsa (Bresaola di) Chianina X X X
Pinsa Carbonara X X X X
Pinsa Clo X X X
Pinsa Diavola X X X
Pinsa Margherita X X X
Pinsa Napoli (acciughe) X X X X
Pinsa Pinsocchera X X X
Pinsa (prosciutto) Cotto X X X
Pinsa (prosciutto) Crudo e Bufala X X X
Campana DOP
Pinsa Vegetariana X X X
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QUADRO ALLERGENI

MODO01_PR06
GESTIONE
ALLERGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale e predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGEN],
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali contaminazioni con allergeni.

Legenda:

X= ingrediente presente

0

otrebbe contenerne tracce

MENU’

Cereali contenenti
glutine

Crostacei e prodotti a
base di crostacei

di uova

Pesce e prodotti a base

di pesce

Arachidi e prodotti a
base di arachidi

Soia e prodotti a base

di soia

di latte

Frutta a guscio

noci
(acagiu/pecan/del
Brasile/macadamia
/del Queensland)

pistacchi

Sedano e prodotti a
base di sedano

Senape e prodotti a
base di senape

Lupini e prodotti a base

prodotti a base di semi
di lupini

di sesamo
Molluschi e prodotti a

Anidride solforosa e
base di molluschi

Semi di sesamo e
solfiti

Cannolo Siciliano (e mini)

Le Chicche

Cremoso (Base Neutra, home
made)

54| be | e Uova e prodotti a base

Lecca Lecca (caramella da
viaggio)

| P2 |4 |»¢| Orzo
> | P |4 | P4 Segale
| P2 ||| Avena
| > ||| Farro

Salame al Cioccolato

San Martino (home made)

Soufflé al Pistacchio

Soufflé al Cioccolato

>4 e | % »| » | %% || Grano

C|o|C

Sorbetto gusto Limone

QO|X|X|C|C| »| © OO

CIO[X O|C| | O |O|Q| mandorle
OO X IC| | ¥ |O|Q| nocciole

OO X |C|C| X O |C|C

OO |X|C|C| X O |C|C

Tiramisu' hambu' (home
made)

>
>
>
>
>

O D | | K

Topping Frag/Cacao/Caramel

Tortino al Caffe

Tortino CheeseCake

Tortino Limone

Tortino Nocciola

Tortino Pistacchio

i

it =aE

™| O|I0|C

XK OO |

5e | 5e |5 [ [ [ 5e | De|>e| || e be|  Be| ¢ |>¢|>e| Latte e prodotti a base

OO |O || O |
O|X|O 0|0 |
C|O|C |0 |O |

ll==ll==Aka
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